

Kraków, 7 lutego 2023 roku

UNP:	1201-23-018384
Sprawa:	usługa transportu papierów wartościowych i weksli
Znak sprawy:	1201-ILL-5.261.5.2023
Kontakt:	przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

**Wykonawcy, do których skierowano  
zapytanie ofertowe oraz strona BIP**

## **WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**dot. usługi transportu papierów wartościowych i weksli z Urzędu Skarbowego Kraków - Nowa Huta oraz Urzędu Skarbowego w Nowym Sączu**

Szanowni Państwo.

w odpowiedzi na pismo dot. wyjaśnienia treści zapytania ofertowego jw., przedstawiam poniższe odpowiedzi i wyjaśnienia.

### **Pytanie nr 1**

*Jaka może być maksymalna wartość dokumentów w jednym transporcie?*

#### **Odpowiedź:**

Wartość depozytów w jednym transporcie może przekraczać 50 jednostek obliczeniowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 793 ze zm.).

### **Pytanie nr 2**

*Jaka będzie szacunkowa wielkość/ilość transportowanych dokumentów? Jaka kubatura (wielkość pojedynczego opakowania)? Ilość opakowań? Jaki będzie rodzaj opakowań z określeniem ich zabezpieczeń?*

**Odpowiedź:**

Depozyty są pakowane pojedynczo w koperty formatu C4. Koperta jest zaklejona, na łączeniach odbita jest pieczęcią urzędową. Liczba kopert zależy od liczby przewożonych depozytów - może ich być kilka.

**Pytanie nr 3**

*Jakie są możliwe godziny wykonania usługi? Godziny pracy poszczególnych US i NBP?*

**Odpowiedź:**

Obsługa w NBP musi się zakończyć do godz. 14 (wynika to z ograniczeń nałożonych przez NBP).

**Pytanie nr 4**

*Czy w NBP jest dedykowany czas na wymianę ładunku, czy należy oczekiwać w kolejce? Jaki może być orientacyjny czas wymiany ładunku w NBP i US?*

**Odpowiedź:**

Istnieje możliwość umówienia się na konkretną godz. (zdarza się, że trzeba czekać kilka min. na przyjęcie). Czas obsługi w NBP to ok. 1 godz. (uzależniony od liczby depozytów).

**Pytanie nr 5**

*Jaki czas ma wykonawca na podjęcie zlecenia od momentu jego zgłoszenia przez zleceniodawcę? Na ile wcześniej są zgłaszane zlecenia transportów?*

**Odpowiedź:**

Zwyczajowo urząd zgłasza konieczność wykonania usługi ok. tygodnia wcześniej.

**Pytanie nr 6**

*Czy transporty zawsze są łączone? Tzn. czy każdorazowo transportowany jest ładunek z US do NBP i powrotnie z NBP do US? Czy występują transporty w jednym kierunku? Proszę o proporcję poszczególnych tras.*

**Odpowiedź:**

Będą występować transporty w jednym kierunku. Na obecnym etapie nie ma możliwości wskazania proporcji poszczególnych tras.

Z wyrazami szacunku:

Z up. Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Monika Gąciarz

Zastępca Dyrektora

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:

1. Adresat (e-mail)
2. Strona BIP IAS w Krakowie
3. a/a